
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

17.09.2019 №801-о

Об участии в интеллектуальном марафоне 
для обучающихся 9-11 классов

На основании приказа департамента образования и молодежной политики 

администрации города от 11.09.2019 года №294, с целью методического 

сопровождения подготовки обучающихся к школьному и муниципальному этапам 

всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 18 сентября 2019 года и 19 сентября 2019 года в 

интеллектуальном марафоне для обучающихся 9-11 классов по предметам: 

русский язык, литература, математика, физика, химия, география, биология, 

экология, история, право, обществознание, экономика.

2. Утвердить списочный состав участников недели интеллектуальных знаний и 

лиц их сопровождающих (Приложение 1).

3. Назначить ответственными за работу предметных секций по географии, химии, 

биологии интеллектуального марафона учителей-предметников:

- Федорочеву И.А., учителя биологии;

- Волкову Е.В., учителя географии;

- Орлову И.Л., учителя химии;

- Магомедову Г.А., учителя химии

4. Педагогам-организаторам: Алямовской А.Е., Гулиевой P.JL, Коджебаш И.В., 

организовать встречу и сопровождение обучающихся.



5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Янекову Я.В., 

заместителя директора по УВР и Евтушенко К.В., методиста.

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 f ____________  О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложение 2.



r^

Приложение 1
к приказу от 17.09.2019 г. №801-о

Список участников недели интеллектуальных знаний 
и лиц, сопровождающих обучающихся в места проведения мероприятий

Дата, время 
и место 

проведения
Предмет ФИО

обучающегося Класс ФИО сопровождающего, 
должность

18.09.2019

15.00-17.00

МБОУ
c o m  №1

русский язык 1. <ривощеков Максим 9А Ахматдинова Р.А., 
учитель информатики2. Яхъяев Саид 9В

3. Спиридонова Татьяна 11А
4. Вахир Алина 9Е
5.
6.
7.

Литература 1. Шалик Данил 11Б
2. Воронина Ксения 11Б
3. Елистратов Дмитрий 9В
4. Вдовина Виктория 9F
5. Тыщенко Александра 9А
6.
7.

Английский язык 1. Гуйван Илья 9А
2. Мазиин Кирилл 10В
3. Хетиев Максим 10В
4.
5.
6.
7.

18.09.2019

15.00-17.00

МБОУ 
СОШ №2

Обществознание 1. Томаш Екатерина 9А Власюк А.К., 
учитель истории, 
обществознания

2. Мамедов Канан 11А
3. Жунь Алина ПА
4. Касаткина Анна 10Б
5. Середа Юлия 10Б
6. Васильев Максим 11Б
7. Ющук Виктория 10Б

История 1. Терехов Дмитрий 9А
2. Г умеров Вадим 9А
3. Г урджи Юлия 11Б
4. Лукошев Данил 10В
5. Камалетдинов Ильдар 10В
6. Киселев Никита 10Б
7.

Право 1. Балабан Лиза 11Б
2. Миляева Вероника 10Б
3. Набиева Замирахон 10Б



4. Маслова Александра 10Б
5. Власова Валерия 10Б
6. Феофилактова Ангелина 11Б
7. Песняк Юлия 11Б

Экономика 1. Усманова Юлия 11Б
2. Голубятников Никита 11Б
3. Бабенко Екатерина 11Б
4. Сафина Карина 11Б
5. Яруллина Диана 11Б
6. Гармаш Карина 10Б
7. Ермакова Марина 10Б
1.

2.
3.
4.
5.



Приложение 2
к приказу от 17.09.2019 г. №801-0

« /ъ> 2019 года
« (OS 2019 года
«■/У» 09 2019 года
« о » OS 2019 года
« / ^ » юЗ 2019 года
« /7 » ов 2019 года
« / /  » 2019 года
« 0 » 03 2019 года
« /7» 09 2019 года
« /7» OS 2019 года
« /«/>> 0 9 2019 года

С приказом ознакомлены:

Евтушенко К.В. 
Волкова Е.В. 
Орлова И.Л. 
Магомедова Г.А. 
Федорочева И.А. 
Власюк А.К. 
Ахмат динова Р. А. 
Алямовская А.Е. 
Еулиева P.JL 
Коджебаш И.В. 
ЯнековаЯ.В.




